
Directia de Învatamint Tineret si Sport 01.09.2019-31.12.2019

tel./024722748 mob 069853929, Vitalie Stirbu                                                                      Период подачи оферт: 21 авг 2019, 8:28 - 30 авг 2019, 8:28

MD-4701, MOLDOVA, Briceni, or.Briceni (r-l Briceni), Str. Ștefan cel Mare 38

Achizitii.md ID 21010569  MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1564646381863

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare

0 1 2 3 4 5 6 7 8

1 15530000-2 Unt 72.5% MD Incomlac amb. 200 gr,fara grasimi vegetale
amb. 200 gr,fara grasimi 

vegetale
0

2 03142500-5 Oua MD Dant-Agro oua de gaini proaspete oua de gaini proaspete 0

3 15332291-0 Covrigi MD Pandus&G c/s,amb.sac 5 kg c/s.amb.sac 6 kg 0

4 15842310-8 Biscuiti MD Super Kork c/s,amb.cutie 5 kg c/s,amb.cuitie 5 kg 0

5 15842310-8 Turte dulci (preanici) MD Taniusa c/s,amb.cutie 5 kg c/s,amb.cutie 4 kg 0

6 15112130-6 Carne de pui (gaini) MD Floreni SA cong.gaini intregi 1-2 kg cong.gaini intregi 1-2 kg 0

7 15112130-6 Piept de pui MD Floreni SA
c/s,f/os,cong.amb.cite un piept de pui 

separat

c/s,f/os,cong.amb.caserola 1 

kg
0

8 15113000-3 Carne de porc MD Zoonic Plus c/s,f/os,refrigerata(muschi) c/s,f/os,refrigerata(muschi) 0

9 15221000-3 Peste Hec
Canad

a

Agro 

Rusanovschii
c/s,f/cap,cong c/s,f/cap,cong 0

10 15112130-6 Pulpe de pui MD Floreni SA c/s,cong.amb.cutii 5-10 kg c/s,cong.amb.cutii 5-10 kg 0

11 15613300-1 Orez MD Vitalcomus c/s,amb.pach. 1 kg c/s,amb.pach. 1 kg 0

12 15613300-1 Hrisca MD Sudzuker c/s,amb.pach. 1 kg c/s,amb.pach. 1 kg 0

13 15850000-1 Paste fainoase MD Garma-Grup c/s,amb.pach.1-5kg c/s,amb.pach.1-5kg 0

14 15613300-1 Crupe de porumb MD Vitalcomus c/s,amb.pach. 1 kg c/s,amb.pach. 1 kg 0

15 15613300-1 Crupe de gris MD Vitalcomus c/s,amb.pach. 1 kg c/s,amb.pach. 1 kg 0

16 15613300-1 Crupe de arpacas MD Steviprod c/s,amb.pach. 1 kg c/s,amb.pach. 1 kg 0

17 15613300-1 Crupe de orz MD Steviprod c/s,amb.pach. 1 kg c/s,amb.pach. 1 kg 0

18 15613300-1 Crupe de griu MD Steviprod c/s,amb.pach. 1 kg c/s,amb.pach. 1 kg 0

19 15613300-1 Fulgi de ovaz MD Vitalcomus c/s,amb.pach. 1 kg c/s,amb.pach.0,500 kg 0

20 15613300-1 Mazare uscata MD Steviprod c/s,amb.pach. 1 kg c/s,amb.pach. 1 kg 0

21 15612200-2 Faina de griu MD Garma-Grup c/s,amb.pach.1-5 kg c/s,amb.hirtie 2 kg 0

22 15612200-2 Faina de porumb MD Vitalcomus c/s,amb.pach.1-5 kg c/s,amb.pach. 1 kg 0

23 15800000-6 Pasta de rosii MD Nistru-Olanesti c/s,amb.borcan 0,720 kg c/s,amb.borcan 0,700 kg 0

24 15800000-6 Magiun MD RG Agro Plus c/s,amb.borcan 0,840 kg c/s,amb.borcan 0,860 kg 0

25 15800000-6 Mazare verde MD Conserv Grup c/s,amb.borcan 0,700 kg c/s,amb.borcan 0,680 kg 0

26 15800000-6 Muraturi in asortiment MD Gutarom c/s,amb.butelie 1-10 kg c/s,amb.butelie 10-20 kg 0

27 15411100-3 Ulei MD
Bodlev 

Dmitrii&Ivan

c/s,amb.butelie 5 L,rafinat de floarea 

soarelui

c/s,amb.butelie 5 L,rafinat de 

floarea soarelui
0

28 15800000-6 Cacao pudra MD Condiprod-com c/s,amb.pach.100 gr c/s,amb.pach.100 gr 0

29 15800000-6 Sare iodata UA Artemsoli c/s,amb.pach. 1 kg c/s,amb.pach. 1 kg 0

30 15800000-6 Sare de piatra UA Artemsoli c/s,amb.pach. 1 kg c/s,amb.cutie 1 kg 0

Standarte de 

referință

SPECIFICAŢII TEHNICE  F(4.1)

Specificarea tehnică deplina solicitată 

de catre autoritatea contractantă

Specificarea tehnică deplina 

propusa de catre ofertant

Nr 

d/o
Denumirea bunurilor 

Modelul 

Articolul

ui

Codul CPV

Tara 

de 

origin

Producatorul



31 15800000-6 Ceai IR Nibol Brio c/s,amb.cutie 100 gr c/s,amb.pach. 200 gr 0

32 15800000-6 Zahar MD Sudzuker c/s,amb.1-10 kg c/s,amb.pach. 1 kg 0

33 15800000-6 Foi de dafin MD Condiprod-com c/s,amb.pach. 200 gr c/s,amb.pach. 20 gr 0

34 15800000-6 Soda alimentara MD Almaian c/s,amb.cutie 200 gr c/s,amb.cutie 500 gr 0

35 03200000-4 Mandarine MD OZ-Vural c/s c/s 0

36 03200000-5 Banane MD OZ-Vural c/s c/s 0

Livrarea produselor o dată pe saptamina conform comandei prezentate prealabil            Denumirea participantului SC Baguette  SRL

Marfa se elibereaza numai in cutia producatorului conf. normelor sanitare.                      Telefon de contact 0231 45223/45224

Functia Director  Cebotari Valentin              baguettebalti@mail.ru

Semnatura__________________


		2019-08-27T15:47:01+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




